ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 034/2024

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de
suas atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023 e Portaria
734/2023 do Poder Executivo, torna público que a Segunda Reunião Ordinária da JARI
do mês de Setembro será realizada no dia 16 de Setembro de 2024, às 08h00min, na
sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município de
Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá à seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

ALDILANIA DE ARAÚJO AMORIM 20240400014575

ALDILANIA DE ARAÚJO AMORIM 20240400014583

TIAGO ARAÚJO ROMANO 20240400013870

CENTRAL DA CONSTRUÇÃO LTDA 20240400014516

ALDILANIA DE ARAÚJO AMORIM 20240400014591

FRANCISCA ALMEIDA DE FIGUEREDO SILVA 20240400014389

LUANA LIMA FERREIRA 20240400014613

TIAGO ARAÚJO ROMANO 20240400013889

ERICLES DA SILVA COSTA 20240400014621

CICERO CLEMENTINO DE CARVALHO 20240400014443

CENTRAL DA CONSTRUÇÃO LTDA 20240400014508

LARYSSA ELLEN BARBOSA DE MELO 20240400014222

MANOEL RODRIGUES MOTA 20240400014044

CAIO OLLIVER GALDINO GUEDES 20240400014290

WHISMABELLE DE LIMA RIBEIRO 20240400014052

MARIA DO SOCORRO ARAUJO NOGUEIRA 20240400014060

WESLEY GUEDES DE MEDEIROS 20240400013927

GIVANILDO FELIPE DE MENEZES 20240400014087

FRANCISCA ALMEIDA DE FIGUEREDO SILVA 20240400014419

SARILEUDO RODRIGUES DOS SANTOS 20240400014141

WESLANY CAMPOS DE L.FERREIRA 20240400014176

MARIA JOSÉ L. DE MEDEIROS 20240400014184

RAIMUNDO GERMANO DE A.NETO 20240400014265

CAIO OLLIVER GALDINO GUEDES 20240400014273

FRANCISCA ALMEIDA DE FIGUEREDO SILVA 20240400014400

CAIO OLLIVER GALDINO GUEDES 20240400014281

CENTRAL DA CONSTRUÇÃO LTDA 20240400014532

CENTRAL DA CONSTRUÇÃO LTDA 20240400014524

NAPOLEÃO RODRIGUES SOARES 20240400013838

FRANCISCA ALMEIDA DE FIGUEREDO SILVA 20240400014397

NAPOLEÃO RODRIGUES SOARES 20240400013820

LUCIANA DE MORAIS BATISTA 20240400014362

LUCIANA DE MORAIS BATISTA 20240400014354

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao

suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 13 de Setembro de 2024

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente